[image: image1.png]

Глава  Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.07.2017                                                                                  №   45  –ПГ
О внесении изменений в состав Комиссии по обеспечению  устойчивого развития экономики и социальной стабильности

в Артемовском городском округе
В связи с возникшей необходимостью изменения состава Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Артемовском городском округе, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по обеспечению  устойчивого развития экономики и социальной стабильности  в Артемовском городском  округе, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 24.02.2015 № 10-ПГ, изложив его в следующей редакции (Приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

Артемовского городского округа                                               А.В. Самочернов
                                                                           Верно.

И.о. зав. отделом организации и обеспечения

деятельности Администрации

Артемовского городского округа

А.П. Сабирова_______________

26.07.2017
Приложение

к постановлению главы

Артемовского городского округа

от 26.07.2017  № 45-ПГ

Состав комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики

 и социальной стабильности в Артемовском городском округе

1. Председатель комиссии - глава Артемовского городского округа;

2. Заместитель председателя комиссии - первый заместитель главы Администрации Артемовского городского округа;

3. Секретарь комиссии – ведущий специалист отдела экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа

Члены комиссии:

4. Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам;

5. Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа - начальник Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Администрации Артемовского городского округа;

6. Заместитель главы Администрации Артемовского городского округа- начальник Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;

7. Представитель Межрайонной ИФНС России № 23 по Свердловской области  (по согласованию);

8. Представитель Государственного учреждения «Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Артемовском Свердловской области» (по согласованию);

9. Представитель Государственного казенного учреждения  Свердловской области «Артемовский центр занятости» (по согласованию);

10. Представитель ОМВД России по Артемовскому району Свердловской области (по согласованию);

11. Представитель Артемовского районного отдела судебных приставов Управления Федеральной  службы судебных приставов по Свердловской области (по согласованию);

12. Представитель отдела сводных статистических работ по городу Артемовский (по согласованию);

13. Заведующий отделом экономики, инвестиций и развития Администрации Артемовского городского округа;

14.  Представитель  Артемовского  муниципального  фонда поддержки малого предпринимательства (по согласованию);

15.   Представитель территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Режевского управления агропромышленного комплекса и продовольствия (по согласованию)